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MILANOSPORT SPA - AREA TECNICA
CENTRO SPORTIVO ISEO

CATEGORIA PREVALENTE E CATEGORIE SCORPORABILI

descrizione

EDIFICI CIVILI INDUSTRIALI

FINITURE DI OPERE GENERALI IN
MATERIALI LIGNEI, PLASTICI,
METALLICI E VETROSI

IMPIANTI ELETTRICI, TELEFONICI,

RADIOTELEFONICI E TELEVISIVI

Tabella A) CSA.xlsx

importo lavori al lordo . .
costi interni sicurezza

categoria classifica del ribasso d'asta
(B)
A)
0G1 prevalente I € 114.429,70 € 1.777,78
0S6 scorporabile I € 94.971,69 € 933,16
0S30 scorporabile I € 45.087,38 £ 364,13
totale parziale € 254.488,77 | € 3.075,07

importo totale lavori al lordo del ribasso (incluso costi interni per la sicurezza)
importo costi interni per la sicurezza

importo costi esterni per la sicurezza

IMPORTO TOTALE DI PROGETTO (A+B)

ab b | dd

TABELLA A

importo totale dei lavori

116.207,48

95.904,85

45.451,51

257.563,84
257.563,84
3.075,07
6.029,20
263.593,04
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